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

K a m ien ica  d w u p ię tro w a , ul. Zielona 1. 3, 110 ubi- 
kacyj, 6 lat wolnych od podatku, dług 80.000, z dwoma po­
dwórzami za 155.000 do sprzedania. W iadomość: „Inform ator" 
Lwów.

K am ien ica  d w u p ię tro w a  z oficyną i parcelą bud. ul. św. 
Marcina, 12 lokali, z wodociągiem, kilka la t wolna od poda­
tku, dług 26.400 kor., za 40.000 do sprzedania. Wiadomość 
udzieli „Inform ator" Lwów.

R ea ln o ść  w e  L w o w ie , 553CJ (24 front, 100 długości 
ogród i sad) 2 domki m urowane (gontem kryte), studnią, s ta j­
nia i szopa — z powodu wyjazdu tanio do sprzedania. W ia­
domość „Inform ator" Lwów.

K a m ien ica  przynosząca netto 12% za małym wkładem 
do sprzedania. BI. obj. udzieli Adwokat, Sykstuska 31, Lwów.

W illa  z  o g ró d k iem  ewentualnie realność z placem pod 
kamienicę obok dworca kolejowego. Adres poda fry z je r  Jam- 
roż, Gródecka 50, Lwów.

Realności i parcele budowlane  
na prowincyi

celem  sprzedaży, kupna lub zamiany.
(Ogłoszenia takowych w „Inform atorze" po P /2 ct. od słowa).

W illa  składająca się z 6 pokoi i kuchni, z piwnicą, 
stajnią, stodołą i drewutnią, tudzież ogrodem  jarzynowym 
(2% morga) i 2 morgowym sadem, w pobliżu stacyi kolejowej



' li kilom., od m iasteczka Kańczugi 1 kilom, oddalona, jest do 
sprzedania lub wydzierżawienia od 1 stycznia 1905. Willa jest 
murowana i nowo odrestaurow ana. Mogą być także odstą­
pione pokoje umeblowane. -  A dres: Anna Parys, Opuszka 
mała o. p. Kańczuga.

Z ak opan e. Willa nowo wybudow ana składająca się 15 
pokoi, 2 kuchni, piwnicy i t. d. w centrum  Zakopanego, z wi­
dokiem na góry, je s t pod przystępnym i warunkam i z małym 
kapitałem  do sprzedania. Bliższa wiadomość w adm inistracyi 
„Głosu N arodu“.

P la o e  p o d b u d o w la n e bajecznie tanio kupić można 
w Zakopanem na Kasprusiach. Położenie prześliczne. Widok 
na Tatry. Bliższa wiadomość: „Gazeta P odtatrzańska", Nowy 
Targ. ^___________________________________________

D w ie  lub  je d n a  W illa  zaraz do nabycia w Zakopanem 
na Chramcówkach. Położenie słoneczne. Sprzedaż okolicznoś­
ciowa. Bliższa wiadomość w adm inistracyi „Gazety Podta­
trzańskiej".

W  P iw n ic z n e j  je s t parcela w Rynku 196 m. kw adrato­
wych zaraz do sprzedania. Cena 1000 złr. Wiadomość: Agen- 
cya Lipińskiego, Nowy Sącz.

Z ab u d ow an ie  składające się z 6 pokoi, stajni, wozowni, 
2 piwnic. Obok zabudowania 4 morgi w ybornego gruntu 
Konsens winny i trafika. Tanio do nabycia w Białym Du­
najcu. Bliższa wiadomość w admin. „G azety Podtatrzańskiej".

R ea ln o ść  m u row an a  z zabudowaniami gospodarskiem i 
w Dobczycach, ogród owocowy, jarzynow y, 4 morgi pola o r­
nego i łąki. Cena kupna 6.500 złr., pożyczka może być wzięta 
do połowy. BI. ob. Józef Fronc, Dębniki, Rybacka 83, obok 
Krakowa.

Dom (willa) w Turce o 6 pokojach z 2-ma kuch­
niami i budynkami gospodarskiemi wraz z ogrodem — 
w cudnem położeniu, w pobliżu las szpilkowy, rzeka i bu­
dująca się stacya kolejowa. Cena 10.000 K. Bliż. obj. 
udzieli Kornatowicz, Krzywcza nad Sanem.

Dom  Z willą, w Stanisławowie na pryncypalnej 
ulicy, jednopiętrowy, z ogrodem 1 morgowym, piwnicami 
i drewutniami, z ozdobami i wymaganiami dzisiejszego 
wieku -  z powodu wyjazdu po b a j e c z n e j  c e n i e  za­
raz do sprzedania. BI. wyjaśnień udzieli „Informator" 
Lwów-Kraków.

Dom  jed n op iętrow y  w rynku położony, z ogro­
dem i zabudowaniami w podwórzu, do sprzedania w An­
drychowie. Cena przystępna. Bliższych wiadomości udzieli 
K. Kowalewska, Andrychów.

K am ien ica  o 6 pokojach z 2-ma kuchniami, 4-ma 
piwnicami, ze suterenami i stajnią w Kalwaryi Zebrzy­
dowskiej do sprzedania. Wiadomość: Franciszek Dudzic, 
Kalwarya Zebrzydowska.

K am ien ica  in tratn a  z dwoma sklepami i restau- 
racyą do sprzedania. Bliższa wiadomość: Kostkiewicz, 
Cieszanów.

Dom  p arterow y wraz z ogrodem warzywnym 
w Nowym Sączu przy ulicy Naściszowskiej pod l. 796 
z powodu wyjazdu do sprzedania. Bliższa wiadomość: 
Antonina Kowalska, tamże.

Dom  o 5 pokojach w ogrodzie wraz z zabudowa­
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